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Mästerskapsfinal - Seniorer - Stående Grund F1-5 F6 F7 F8 F9 F10 F6-10

1 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening 398 37 52,1 10,7 10,3 10,1 9,8 9,9 50,8 102,9 6 500,9 43

2 Josefine Lindfors Virsbo Ungdomsskytteförening 399 34 51,4 9,9 9,8 10,1 9,6 10,5 49,9 101,3 5 500,3 39

3 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening 396 31 51,6 9,1 9,8 10,5 10,4 10,6 50,4 102,0 6 498,0 37

4 Oscar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 395 31 51,6 10,5 10,5 10,3 8,5 10,6 50,4 102,0 8 497,0 39

5 Ludwig Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 395 28 51,6 10,3 10,4 10,2 9,9 9,6 50,4 102,0 7 497,0 35

6 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 395 28 51,4 9,7 9,9 10,1 10,3 10,3 50,3 101,7 6 496,7 34

7 Anna Mårtensson Kyrkås Skytteförening 393 27 51,7 10,2 10,3 10,4 9,3 10,4 50,6 102,3 8 495,3 35

8 Daniel Wallberg Loos Skytteförening 393 27 50,1 10,6 10,6 10,4 10,0 10,4 52,0 102,1 5 495,1 32

9 Emma Fjällström Gällivare Skytteförening 396 25 49,1 9,6 10,8 9,5 10,1 9,6 49,6 98,7 2 494,7 27

10 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening 393 27 51,3 10,2 8,7 9,6 10,8 9,8 49,1 100,4 5 493,4 32

11 Fanny Johansson Kvibergs Skytteförening 392 24 50,2 10,4 10,1 9,0 10,7 10,7 50,9 101,1 6 493,1 30

12 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb 393 25 50,0 10,7 9,4 9,9 9,6 10,5 50,1 100,1 5 493,1 30

13 Tomas Hed Forsa Skytteförening 391 23 51,7 10,2 9,6 10,8 10,3 9,3 50,2 101,9 7 492,9 30

14 Jonathan Röjgren Tvååkers Skyttegille 392 29 49,0 10,7 10,3 9,7 10,1 10,5 51,3 100,3 4 492,3 33

15 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening 392 23 49,4 9,3 10,3 10,0 10,8 9,7 50,1 99,5 3 491,5 26

16 Hanna Lundin Umeå Skytteförening 389 26 50,8 10,0 10,0 10,8 10,5 9,9 51,2 102,0 6 491,0 32

17 Maria Lundgren Hållnäs Skytteförening 386 19 51,4 9,9 10,1 9,5 10,8 10,3 50,6 102,0 5 488,0 24

18 Saul Johansson Ramselefors Skytteförening 390 24 49,0 9,4 9,7 9,5 9,5 10,1 48,2 97,2 2 487,2 26

19 Kevin Westberg Forsa Skytteförening 386 15 50,8 9,6 10,3 10,3 9,9 9,1 49,2 100,0 4 486,0 19

20 Maria Hägglund Ramselefors Skytteförening 393 27 Deltog ej i finalen

Final S:a



Mästerskapsfinal - Juniorer - Stående Grund F1-5 F6 F7 F8 F9 F10 F6-10

1 Josefine Lindfors Virsbo Ungdomsskytteförening 395 26 50,9 10,4 10,4 9,8 10,0 10,7 51,3 102,2 6 497,2 32

2 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening 395 26 50,2 10,2 10,1 10,4 10,6 9,4 50,7 100,9 5 495,9 31

3 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 393 26 51,4 9,6 9,8 9,6 10,8 10,7 50,5 101,9 6 494,9 32

4 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening 391 30 51,1 10,1 10,6 10,4 10,3 10,7 52,1 103,2 6 494,2 36

5 Oscar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 391 23 51,6 10,0 9,8 10,3 10,2 10,6 50,9 102,5 6 493,5 29

6 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening 392 28 50,9 10,1 10,0 10,2 9,5 10,7 50,5 101,4 6 493,4 34

7 Moa Nilsson I 16/LV 6 Skytteförening 393 23 49,4 10,5 10,2 9,2 9,9 8,7 48,5 97,9 4 490,9 27

8 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille 391 27 50,3 10,7 9,7 10,2 9,5 8,8 48,9 99,2 4 490,2 31

9 Ellen Mörberg Nässjö Skyttegille 390 25 48,3 10,6 10,3 10,1 10,0 10,9 51,9 100,2 4 490,2 29

10 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 390 23 51,3 8,6 9,8 9,9 9,8 9,3 47,4 98,7 3 488,7 26

11 Ninosca Olivares Botkyrka Skytteförening 390 24 49,4 8,5 10,6 10,8 9,5 9,8 49,2 98,6 5 488,6 29

12 Hanna Lundin Umeå Skytteförening 384 18 49,8 9,8 10,9 10,8 10,4 9,6 51,5 101,3 5 485,3 23

13 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skytteförening 385 21 51,3 9,4 9,7 9,9 9,5 9,3 47,8 99,1 2 484,1 23

14 Helena Dreyer PerkiömäkiUmeå Skytteförening 384 17 49,3 10,2 10,3 9,7 9,0 10,2 49,4 98,7 5 482,7 22

15 Julia Johansson Hållnäs Skytteförening 383 17 50,7 10,0 9,6 9,9 8,5 9,9 47,9 98,6 2 481,6 19

16 Erika Bergqvist Umeå Skytteförening 381 15 50,8 10,2 9,8 9,6 9,8 9,1 48,5 99,3 3 480,3 18

17 Carl Bergling Umeå Skytteförening 380 19 50,8 9,5 9,7 9,6 10,1 8,4 47,3 98,1 3 478,1 22

18 Noelle Fessé Gefle Frivilliga Skarp 373 12 47,5 9,6 10,5 10,4 10,5 10,6 51,6 99,1 4 472,1 16

19 Frida Horneij Östhammars Skytteförening 373 13 48,3 10,3 9,1 7,8 10,2 10,8 48,2 96,5 5 469,5 18

20 Hanna Johansson Vännäs Skytteförening 368 9 51,5 9,4 10,5 10,3 10,0 9,2 49,4 100,9 6 468,9 15

Final S:a



Mästerskapsfinal - Veteraner - Stående Grund F1-5 F6 F7 F8 F9 F10 F6-10

1 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille 387 22 50,4 9,8 9,0 10,2 9,9 10,0 48,9 99,3 3 486,3 25

2 Robert Carlsson Trollhättans Skarpskytteförening 384 20 47,7 10,2 10,0 9,0 9,4 10,3 48,9 96,6 4 480,6 24

3 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap 383 17 45,5 9,9 9,7 9,4 10,7 10,4 50,1 95,6 2 478,6 19

4 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille 376 13 49,3 10,3 10,6 10,3 10,8 10,5 52,5 101,8 7 477,8 20

5 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening 379 16 47,5 10,5 10,5 10,0 8,5 10,0 49,5 97,0 3 476,0 19

6 Annchristin Johansson Anderstorps Skytteförening 376 12 50,2 10,3 10,2 10,3 9,8 9,2 49,8 100,0 5 476,0 17

7 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening 377 13 48,4 8,4 10,0 10,0 8,9 9,6 46,9 95,3 0 472,3 13

8 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening 373 12 48,5 9,7 7,7 10,4 10,1 10,4 48,3 96,8 3 469,8 15

9 Håkan Persson Björksta Ungdomsskytteförening 375 15 47,0 10,6 9,4 8,7 9,0 8,6 46,3 93,3 2 468,3 17

10 Ragnar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 375 12 45,0 8,9 10,7 10,5 7,3 10,6 48,0 93,0 5 468,0 17

11 Karin Johansson Vännäs Skytteförening 374 10 44,0 8,3 9,4 10,0 9,6 8,4 45,7 89,7 0 463,7 10

12 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skytteförening 363 8 49,8 10,7 8,0 10,6 9,8 9,8 48,9 98,7 5 461,7 13

13 Mats Österlund Ramselefors Skytteförening 349 4 44,1 8,3 8,4 10,2 9,7 10,4 47,0 91,1 2 440,1 6

Final S:a



Mästerskapsfinal - Seniorer - Sittande Grund F1-5 F6 F7 F8 F9 F10 F6-10

1 Daniel Malmqvist Vellinge Skytteklubb 425,6 40 53,1 10,3 10,6 10,6 10,8 10,2 52,5 105,6 10 531,2 50

2 Ann Pettersson Ystads Skyttegille 424,4 40 53,6 10,6 10,9 10,3 10,6 10,6 53,0 106,6 10 531,0 50 10,5

3 Peter Grenander Ystads Skyttegille 425,1 39 53,4 10,0 10,8 10,8 10,7 10,2 52,5 105,9 9 531,0 48 10,2

4 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille 423,4 40 52,1 10,5 10,6 10,6 10,3 10,8 52,8 104,9 8 528,3 48

5 Emelie Johansson Vellinge Skytteklubb 422,4 36 51,8 10,9 10,7 10,9 10,8 10,1 53,4 105,2 9 527,6 45

6 Peter Engvall Ludvika Skytteförening 421,8 39 52,4 10,8 10,8 10,4 10,7 10,5 53,2 105,6 9 527,4 48

7 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb 421,6 39 51,7 10,8 10,7 10,9 10,5 10,7 53,6 105,3 8 526,9 47

8 Björn Johansson Kvistbro Skytteförening 421,2 39 52,5 10,9 10,6 10,7 10,2 10,4 52,8 105,3 9 526,5 48

9 Annika Grenander Ystads Skyttegille 422,5 38 52,5 10,6 10,4 10,2 10,1 10,0 51,3 103,8 8 526,3 46

10 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille 421,4 37 52,6 9,9 10,7 10,5 10,3 10,8 52,2 104,8 9 526,2 46

11 Claes-Göran Johansson Umeå Skytteförening 417,5 35 52,1 10,2 10,5 10,7 10,4 10,2 52,0 104,1 9 521,6 44

12 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skytteförening 413,5 29 52,8 10,2 10,0 10,1 10,4 10,0 51,0 103,8 8 517,3 37

13 Joachim Lundgren Umeå Skytteförening 398,7 19 49,2 10,1 10,5 9,7 10,5 10,8 51,6 100,8 5 499,5 24

Mästerskapsfinal - Veteraner - Sittande Grund F1-5 F6 F7 F8 F9 F10 F6-10

1 Annelie Welander Virsbo Skytteförening 421,9 39 52,2 10,4 10,4 10,9 10,3 10,5 52,5 104,7 10 526,6 49

2 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap 420,1 35 53,0 10,4 10,9 10,3 10,8 10,4 52,8 105,8 10 525,9 45

3 Håkan Persson Björksta Ungdomsskytteförening 420,9 39 51,9 10,3 10,3 10,6 10,6 10,8 52,6 104,5 9 525,4 48

4 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb 420,2 35 53,2 10,2 10,4 10,4 10,5 10,3 51,8 105,0 10 525,2 45

5 Annika Arvidsson Skillingaryds Ungdomsskytteförening 419,7 36 52,4 10,5 10,7 10,8 10,4 10,6 53,0 105,4 10 525,1 46

6 Jill Wremert Gamleby Skyttegille 420,4 36 52,5 10,5 10,4 10,2 10,0 10,9 52,0 104,5 8 524,9 44

7 Sören Henrysson Värnamo Skytteförening 418,3 35 52,8 10,1 10,5 10,6 10,7 9,9 51,8 104,6 8 522,9 43

8 Gun Tarland Löberöds Skytteförening 418,2 33 52,1 10,5 10,6 10,2 10,4 10,4 52,1 104,2 9 522,4 42

9 Peter Fransson Algutsrums Skytteförening 419,7 36 51,1 10,6 10,8 10,0 9,8 10,3 51,5 102,6 5 522,3 41

10 Sven-Erik Bergqvist Veddige Ungdomsskytteförening 418,1 33 50,7 10,6 9,7 10,6 10,6 10,0 51,5 102,2 6 520,3 39

Final S:a

Final S:a



Grundomgång Seniorer, stående

1 Josefine Lindfors Virsbo Ungdomsskytteförening 99 100 100 100 399 34

2 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening 99 100 99 100 398 37

3 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening 99 99 99 99 396 31

4 Emma Fjällström Gällivare Skytteförening 97 100 99 100 396 25

5 Oscar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 99 99 99 98 395 31

6 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 99 100 98 98 395 28

7 Ludwig Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 98 100 100 97 395 28

8 Daniel Wallberg Loos Skytteförening 99 95 99 100 393 27

9 Anna Mårtensson Kyrkås Skytteförening 100 98 96 99 393 27

10 Maria Hägglund Ramselefors Skytteförening 99 97 99 98 393 27

11 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening 98 99 98 98 393 27

12 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb 96 99 98 100 393 25

13 Jonathan Röjgren Tvååkers Skyttegille 97 98 99 98 392 29

14 Fanny Johansson Kvibergs Skytteförening 99 98 97 98 392 24

15 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening 98 100 95 99 392 23

16 Tomas Hed Forsa Skytteförening 99 97 95 100 391 23

17 Lovisa Bjare Botkyrka Skytteförening 99 97 96 99 391 20

18 Moa Nilsson I 16/LV 6 Skytteförening 97 100 95 98 390 24

19 Saul Johansson Ramselefors Skytteförening 97 98 98 97 390 24

20 Emelie Hallén Trosa-Hölebo Skytteförening 97 98 99 96 390 24

21 Hanna Lundin Umeå Skytteförening 97 98 96 98 389 26

22 Felix Gäfvert Fagersta Ungdomsskytteförening 98 97 96 98 389 25

23 André Friman Trelleborgs Sportskytteklubb 97 99 97 95 388 24

24 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille 95 98 97 98 388 21

25 Mathias Sjöström Vimmerby Skytteförening 97 96 98 97 388 21

26 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille 99 96 97 96 388 21

27 Emy Nyberg Skabersjö Skytteförening 97 96 98 96 387 25

28 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening 94 98 98 97 387 23

29 Amanda Carlsson Gullabo Skytteförening 94 100 97 96 387 23

30 Maria Lundgren Hållnäs Skytteförening 96 97 98 95 386 19

31 Emma Helge Gullspång Skytteförening 99 94 98 95 386 19

32 Kevin Westberg Forsa Skytteförening 94 99 97 96 386 15

33 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 95 96 99 95 385 21

34 Angelica Andersson Trollhättans Skarpskytteförening 95 94 97 99 385 20

35 Sara Lindahl Malmöskyttarna 98 94 98 95 385 20

36 Emil Björndahl Kvistbro Skytteförening 96 97 97 95 385 20

37 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Ungdomsskytteförening 93 97 96 99 385 19

38 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille 96 97 96 96 385 19

39 Alexander Nyberg Skabersjö Skytteförening 94 95 98 97 384 21

40 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening 97 95 93 98 383 17

41 Emma Åkesson Motala Skyttegille 95 97 96 94 382 19

42 Emelie Johansson Vellinge Skytteklubb 96 97 95 94 382 18

43 Mattias Jogmark Eslövs Skyttegille 94 97 94 97 382 16

44 Maja Bucher Skabersjö Skytteförening 96 95 95 96 382 16

45 Rebecka Andersson Loos Skytteförening 95 94 95 95 379 19

46 Hannah Göransson Sävsjö Skytteförening 94 96 95 94 379 17

47 Anna Östman Ramselefors Skytteförening 98 93 93 95 379 13

48 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille 93 95 97 93 378 14

49 Frida Björklund Björksta Ungdomsskytteförening 97 92 94 95 378 13

50 Linn Bartilson Skabersjö Skytteförening 96 95 92 95 378 13

51 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skytteförening 92 95 94 96 377 16



52 Benjamin Wallstén Bäckseda Skytteförening 95 89 97 95 376 10

53 Erika Bergqvist Umeå Skytteförening 91 92 96 96 375 16

54 Pontus Sundström Gullspång Skytteförening 93 94 94 94 375 15

55 Noelle Fessé Gefle Frivilliga Skarp 95 93 95 92 375 14

56 Amanda Berglund Ludvika Skytteförening 95 93 92 95 375 10

57 Robbin Torstensson Falköpings Skyttegille 94 92 91 97 374 12

58 Jennifer Nordvall Gullabo Skytteförening 89 96 94 93 372 12

59 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 93 94 92 93 372 9

60 Carl Bergling Umeå Skytteförening 92 90 91 96 369 13

61 Moa Nilsson Arvika Skyttegille 92 92 95 90 369 13

62 Kajsa Fredriksson Fagersta Ungdomsskytteförening 92 86 97 93 368 14

63 Linnea Gustafsson Norra Kållands Ungdomsskytteförening 92 92 92 90 366 9

64 Nora Olsson Gullabo Skytteförening 87 92 91 95 365 9

65 Erik Cervin-Ellqvist Kvibergs Skytteförening 88 92 93 92 365 9

66 Zandra Rosander Anderstorps Skytteförening 93 91 93 88 365 7

67 Camilla Oskarsson Älmhults Skytteförening 90 91 91 92 364 7

68 Emelie Nilsson Malmöskyttarna 90 91 88 91 360 5

69 Andreas Christensen Halmstad/Snöstorp Skytteförening 87 89 93 90 359 9

70 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening 89 90 90 89 358 7

71 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skytteförening 87 92 89 89 357 9

72 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening 89 88 90 89 356 10

73 Christian Kokko Falköpings Skyttegille 88 89 88 91 356 8

74 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skytteförening 86 87 90 92 355 9

75 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskytteklubb 87 89 88 88 352 5

76 Gustav Eneberg Skabersjö Skytteförening 81 85 77 82 325 6



Grundomgång Juniorer, stående

1 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening 98 100 99 98 395 26

2 Josefine Lindfors Virsbo Ungdomsskytteförening 99 100 99 97 395 26

3 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 98 99 97 99 393 26

4 Moa Nilsson I 16/LV 6 Skytteförening 98 99 98 98 393 23

5 Nicolle Nygren Umeå Skytteförening 97 97 100 98 392 28

6 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening 97 98 98 98 391 30

7 Kristoffer Eriksson Åker-Länna Skyttegille 97 99 98 97 391 27

8 Oscar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 98 99 98 96 391 23

9 Ellen Mörberg Nässjö Skyttegille 98 96 99 97 390 25

10 Ninosca Olivares Botkyrka Skytteförening 98 98 95 99 390 24

11 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 97 99 98 96 390 23

12 Lovisa Bjare Botkyrka Skytteförening 98 95 97 99 389 20

13 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening 98 98 97 95 388 23

14 Emma Helge Gullspång Skytteförening 98 98 96 96 388 21

15 Amanda Carlsson Gullabo Skytteförening 97 94 97 99 387 23

16 Linn Bartilson Skabersjö Skytteförening 97 95 96 99 387 23

17 Maja Bucher Skabersjö Skytteförening 98 98 97 94 387 19

18 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skytteförening 97 97 98 93 385 21

19 Viktor Johansson Värnamo Skytteförening 95 96 99 95 385 19

20 Emy Nyberg Skabersjö Skytteförening 97 95 97 96 385 17

21 Josefin Andersson Nässjö Skyttegille 97 97 94 96 384 20

22 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille 95 95 96 98 384 18

23 Hanna Lundin Umeå Skytteförening 93 98 96 97 384 18

24 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skytteförening 96 96 99 93 384 17

25 Julia Johansson Hållnäs Skytteförening 95 96 96 96 383 17

26 Jonathan Röjgren Tvååkers Skyttegille 98 94 98 93 383 17

27 Hannah Göransson Sävsjö Skytteförening 91 98 95 98 382 22

28 Alexander Nyberg Skabersjö Skytteförening 96 98 93 95 382 19

29 Emil Björndahl Kvistbro Skytteförening 94 95 96 96 381 19

30 Emma Åkesson Motala Skyttegille 93 95 98 95 381 18

31 Erika Bergqvist Umeå Skytteförening 94 98 93 96 381 15

32 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening 94 94 98 95 381 15

33 Carl Bergling Umeå Skytteförening 97 92 95 96 380 19

34 Victoria Spennare-Olsson Köla Skytteförening 92 94 96 98 380 18

35 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille 91 96 96 97 380 17

36 Angelica Andersson Trollhättans Skarpskytteförening 94 96 96 94 380 15

37 Maja Andersson Trelleborgs Sportskytteklubb 94 94 94 97 379 18

38 Benjamin Wallstén Bäckseda Skytteförening 96 93 96 93 378 13

39 Frida Björklund Björksta Ungdomsskytteförening 92 95 93 97 377 17

40 Niklas Jogmark Eslövs Skyttegille 94 94 91 96 375 16

41 Jennifer Wallin Falköpings Skyttegille 94 91 96 93 374 13

42 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille 97 91 93 92 373 18

43 Moa Nilsson Arvika Skyttegille 96 93 92 92 373 17

44 Frida Horneij Östhammars Skytteförening 93 96 95 89 373 13

45 Noelle Fessé Gefle Frivilliga Skarp 93 96 93 91 373 12

46 Tony Björnsson Värnamo Skytteförening 94 94 90 93 371 9

47 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille 92 95 91 91 369 9

48 Amanda Berglund Ludvika Skytteförening 92 89 93 94 368 11

49 Hanna Johansson Vännäs Skytteförening 92 94 94 88 368 9

50 Kevin Westberg Forsa Skytteförening 89 88 95 95 367 13

51 Kajsa Fredriksson Fagersta Ungdomsskytteförening 86 91 96 94 367 13



52 Maja Wadman Hållnäs Skytteförening 94 93 91 89 367 13

53 Nora Olsson Gullabo Skytteförening 94 90 86 96 366 11

54 Jennifer Nordvall Gullabo Skytteförening 89 89 95 92 365 12

55 Linnea Gustafsson Norra Kållands Ungdomsskytteförening 91 91 93 90 365 9

56 Wilma Wadman Hållnäs Skytteförening 93 94 84 94 365 8

57 Felix Leufvenius Trelleborgs Sportskytteklubb 88 94 94 85 361 12

58 Elias Johansson Anderstorps Skytteförening 90 87 89 90 356 7

59 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skytteförening 93 86 87 85 351 8

60 Anton Brunnberg Trelleborgs Sportskytteklubb 94 81 89 85 349 8

61 Emil Pettersson Ystads Skyttegille 90 86 88 85 349 8

62 Gustav Eneberg Skabersjö Skytteförening 81 84 80 79 324 4



Grundomgång Veteraner, stående

1 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille 96 98 98 95 387 22

2 Robert Carlsson Trollhättans Skarpskytteförening 97 96 96 95 384 20

3 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap 96 96 95 96 383 17

4 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening 95 94 94 96 379 16

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening 93 93 96 95 377 13

6 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille 94 89 97 96 376 13

7 Annchristin Johansson Anderstorps Skytteförening 93 95 94 94 376 12

8 Håkan Persson Björksta Ungdomsskytteförening 91 94 95 95 375 15

9 Ragnar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 94 90 96 95 375 12

10 Karin Johansson Vännäs Skytteförening 93 91 95 95 374 10

11 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening 92 92 95 94 373 12

12 Kattis Andersson Älmhults Skytteförening 93 93 91 93 370 8

13 Annika Arvidsson Skillingaryds Ungdomsskytteförening 90 93 92 94 369 11

14 Joakim Hansson Kvibergs Skytteförening 90 91 93 94 368 15

15 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK 89 91 96 87 363 10

16 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 90 88 89 96 363 9

17 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skytteförening 91 90 88 94 363 8

18 Magnus Leufvenius Skurups Skytteförening 97 89 90 87 363 7

19 Dan Eriksson Figeholms Skytteförening 91 95 92 84 362 12

20 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb 93 93 87 87 360 8

21 Christer Grund Öckerö Skytteförening 83 89 92 93 357 7

22 Lars Bergdahl Värnamo Skytteförening 94 85 91 86 356 11

23 Kjell Fridh Skyllbergs Skytteförening 90 83 89 94 356 9

24 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille 86 93 89 87 355 8

25 Mats Österlund Ramselefors Skytteförening 84 89 90 86 349 4

26 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 79 86 86 89 340 3

27 Bård Stafne Tvååkers Skyttegille 78 84 82 86 330 4



Grundomgång Seniorer, sittande

1 Daniel Malmqvist Vellinge Skytteklubb 107,0 106,4 105,8 106,1 425,6 40

2 Peter Grenander Ystads Skyttegille 106,9 106,5 105,8 105,3 425,1 39

3 Ann Pettersson Ystads Skyttegille 107,1 106,7 106,1 105,2 424,4 40

4 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille 105,1 105,0 106,0 106,4 423,4 40

5 Annika Grenander Ystads Skyttegille 105,1 105,2 105,6 107,2 422,5 38

6 Emelie Johansson Vellinge Skytteklubb 105,7 106,1 104,1 106,2 422,4 36

7 Peter Engvall Ludvika Skytteförening 105,7 105,6 106,0 105,7 421,8 39

8 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb 105,8 105,3 105,4 105,1 421,6 39

9 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille 105,3 104,8 106,7 105,3 421,4 37

10 Björn Johansson Kvistbro Skytteförening 105,6 105,0 104,2 105,8 421,2 39

11 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille 105,8 105,9 104,5 105,6 421,1 37

12 Malin Björklund Björksta Ungdomsskytteförening 104,7 103,1 104,4 105,9 420,5 37

13 Peo Andersson Trollhättans Skarpskytteförening 104,7 106,2 105,0 104,7 420,1 37

14 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening 104,5 104,8 104,4 105,5 419,9 37

15 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Skytteförening 104,0 104,5 105,2 106,0 419,7 37

16 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening 103,4 104,4 106,2 104,4 419,7 36

17 Håkan Christensson Vellinge Skytteklubb 105,8 105,5 104,5 105,1 419,5 37

18 Thomas Jogmark Eslövs Skyttegille 104,3 105,1 104,7 105,2 419,2 38

19 Satu Lamminniemi Virsbo Skytteförening 103,9 103,2 105,8 104,6 418,5 36

20 Gunnar Berglund Ludvika Skytteförening 104,3 104,9 104,1 104,4 418,5 36

21 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskytteklubb 103,3 105,7 103,4 105,3 417,8 33

22 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 104,0 104,1 104,3 104,5 417,5 39

23 Nicklas Karlsson Upphärads Skyttegille 103,4 103,9 104,3 105,4 417,5 35

24 Claes-Göran Johansson Umeå Skytteförening 105,8 104,9 104,7 102,1 417,5 35

25 Mattias Jogmark Eslövs Skyttegille 103,9 104,1 104,5 104,8 417,5 32

26 Helén Johansson Algutsrums Skytteförening 104,0 104,5 104,9 104,3 417,2 34

27 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 104,6 103,7 103,3 104,6 416,6 32

28 Carina Christensson Vellinge Skytteklubb 104,4 105,3 103,9 103,8 416,6 30

29 Pontus Rinaldo Kvibergs Skytteförening 104,2 104,5 104,5 103,5 415,9 33

30 André Friman Trelleborgs Sportskytteklubb 101,6 102,6 104,7 104,4 415,7 32

31 Camilla Oskarsson Älmhults Skytteförening 103,0 103,1 102,9 105,1 415,1 33

32 Thommy Jonasson Älmhults Skytteförening 104,7 103,4 102,2 104,5 414,9 33

33 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skytteförening 103,5 104,6 103,7 101,7 413,5 29

34 Anders Berntsson Uddevalla Skyttegille 101,1 102,3 102,6 104,2 411,1 28

35 Joachim Lundgren Umeå Skytteförening 100,1 99,4 99,4 99,8 398,7 19

36 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 98,2 97,2 100,7 99,5 396,4 14



Grundomgång Veteraner, sittande

1 Annelie Welander Virsbo Skytteförening 105,1 106,0 104,0 106,3 421,9 39

2 Håkan Persson Björksta Ungdomsskytteförening 104,7 105,9 104,8 105,4 420,9 39

3 Jill Wremert Gamleby Skyttegille 104,9 105,5 104,4 105,4 420,4 36

4 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb 105,9 106,0 105,1 103,5 420,2 35

5 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap 105,8 104,6 105,5 104,8 420,1 35

6 Annika Arvidsson Skillingaryds Ungdomsskytteförening 105,5 106,1 104,1 104,6 419,7 36

7 Peter Fransson Algutsrums Skytteförening 104,9 105,2 105,1 104,3 419,7 36

8 Sören Henrysson Värnamo Skytteförening 105,0 104,2 104,2 105,6 418,3 35

9 Gun Tarland Löberöds Skytteförening 104,8 104,5 104,1 104,5 418,2 33

10 Sven-Erik Bergqvist Veddige Ungdomsskytteförening 103,4 103,6 103,8 106,5 418,1 33

11 Stefan Lindvall Gamleby Skyttegille 103,4 103,0 105,0 105,1 417,9 36

12 Östen Tarland Löberöds Skytteförening 105,5 104,1 103,9 104,1 417,8 35

13 Per Carlsson Värnamo Skytteförening 104,2 105,0 103,1 104,8 416,2 37

14 Håkan Röös Trollhättans Skarpskytteförening 103,6 104,5 103,1 104,3 416,2 33

15 Gunnar Jakobsson Värnamo Skytteförening 103,6 103,7 104,1 104,0 415,5 35

16 Andreas Abraham Ludvika Skytteförening 103,3 103,9 103,2 104,9 415,0 32

17 Susanne Lundevaller Kvibergs Skytteförening 105,7 104,4 102,9 102,3 414,2 33

18 Leif Danielsson Värnamo Skytteförening 103,4 103,1 103,4 106,0 414,2 27

19 Kjell Fridh Skyllbergs Skytteförening 103,9 104,1 104,3 102,3 413,8 33

20 AnnChristin Danielsson Värnamo Skytteförening 102,9 103,6 104,0 103,0 413,8 32

21 Lena Pålsson Vellinge Skytteklubb 103,7 102,4 104,9 103,0 413,3 28

22 Bård Stafne Tvååkers Skyttegille 101,9 103,0 103,6 103,6 412,8 29

23 Björn Bjarnsson Värnamo Skytteförening 103,4 104,0 101,1 103,0 412,7 27

24 Anders Carlqvist Skyllbergs Skytteförening 101,9 104,2 104,4 101,2 412,1 25

25 Pia Fagerström Veddige Ungdomsskytteförening 101,2 102,0 102,5 103,9 410,5 27

26 Christer Grund Öckerö Skytteförening 101,6 101,3 101,1 104,1 410,3 26

27 Christina Fagerström Veddige Ungdomsskytteförening 102,4 102,1 102,4 100,9 407,7 24

28 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 98,9 99,8 101,0 99,9 399,8 18

29 Åke Lewensjö Kvibergs Skytteförening 99,7 100,6 92,8 101,0 391,2 12



SM Distriktslag stående

1 Västmanland 1963 137

Josefine Lindfors 399 34

Oscar Wässman 395 31

Ludwig Wässman 395 28

Felix Gäfvert 389 25

Nathalie Hyytiäinen 385 19

2 Västerbotten 1953 131

Lotten Johansson 398 37

Maria Hägglund 393 27

Saul Johansson 390 24

Hanna Lundin 389 26

Nicolle Nygren 383 17

3 Halland 1939 113

Jonathan Röjgren 392 29

Erik Sahlin 392 23

Moa Nilsson 390 24

Julia Johansson 387 23

Oskar Kling 378 14

4 Skåne 1933 104

Andreas Christensson 393 25

André Friman 388 24

Sarah Nilsson 388 21

Emelie Johansson 382 18

Maja Bucher 382 16

5 Gävleborg 1924 98

Daniel Wallberg 393 27

Tomas Hed 391 23

Kevin Westberg 386 15

Rebecka Andersson 379 19

Noelle Fessé 375 14

6 Småland 1884 77

Mathias Sjöström 388 21

Amanda Carlsson 387 23

Hannah Göransson 379 17

Nora Olsson 365 9

Zandra Rosander 365 7

7 Värmland 1852 66

Jesper Nilsson 388 21

Hugo Zadewasser 377 16

Moa Nilsson 369 13

Anders Andersson (Vet) 363 8

Håkan Nilsson (Vet) 355 8



SM Föreningslag stående Senior/Veteran

1 Björksta Ungdomsskytteförening 790 59

Oscar Wässman 395 31

Ludwig Wässman 395 28

2 Ramselefors Skf 1 788 61

Lotten Johansson 398 37

Saul Johansson 390 24

3 Virsbo Ungdomsskytteförening 784 53

Josefine Lindfors 399 34

Nathalie Hyytiäinen 385 19

4 I 16/LV 6 Skytteförening 779 46

Erik Sahlin 392 23

Julia Johansson 387 23

5 Forsa Skf 777 38

Tomas Hed 391 23

Kevin Westberg 386 15

6 Vellinge Skytteklubb 775 43

Andreas Christensson 393 25

Emelie Johansson 382 18

7 Loos Skf 772 46

Daniel Wallberg 393 27

Rebecka Andersson 379 19

8 Ramselefors Skf 2 772 40

Maria Hägglund 393 27

Anna Östman 379 13

9 Umeå Skf 1 772 43

Hanna Lundin 389 26

Nicolle Nygren 383 17

10 Skabersjö Skytteförening 771 46

Emy Nyberg 387 25

Alexander Nyberg 384 21

11 Tvååkers Skyttegille 770 43

Jonathan Röjgren 392 29

Oskar Kling 378 14

12 Trollhättans Skarpskytteförening 769 40

Angelica Andersson 385 20

Robert Carlsson (Vet) 384 20

13 Gullspång Skytteförening 761 34

Emma Helge 386 19

Pontus Sundström 375 15

14 Skabersjö Skytteförening 761 32

Maja Bucher 382 16

Anders Bucher (Vet) 379 16

15 Gullabo Skytteförening 759 35

Amanda Carlsson 387 23

Jennifer Nordvall 372 12

16 Kvibergs Skytteförening 757 33

Fanny Johansson 392 24

Erik Cervin-Ellqvist 365 9

17 Fagersta Ungdomsskytteförening 757 39

Felix Gäfvert 389 25

Kajsa Fredriksson 368 14



18 Arvika Skyttegille 757 34

Jesper Nilsson 388 21

Moa Nilsson 369 13

19 Christianstads Skyttesällskap 757 30

Viktor Klemmedsson 385 21

Johanna Klemmedsson 372 9

20 Ludvika Skytteförening 752 23

Stefan Bengtsson (Vet) 377 13

Amanda Berglund 375 10

21 Björksta Ungdomsskytteförening 750 27

Håkan Persson (Vet) 375 15

Ragnar Wässman (Vet) 375 12

22 Umeå Skf 2 744 29

Erika Bergqvist 375 16

Carl Bergling 369 13

23 Älmhults Skytteförening 734 15

Kattis Andersson (Vet) 370 8

Camilla Oskarsson 364 7

24 Kvibergs Skytteförening 731 24

Joakim Hansson (Vet) 368 15

Lolo Ramsing (Vet) 363 9

25 Skoga-Ekshärad Skf 718 17

Anders Andersson (Vet) 363 8

Mattias Lind 355 9

26 Skabersjö Skytteförening 703 19

Linn Bartilson 378 13

Gustav Eneberg 325 6

27 Öckerö Skytteförening 697 10

Christer Grund (Vet) 357 7

Lars Erik Bjuhr (Vet) 340 3



SM Distriktslag Juniorer, stående

1 Skåne 1170 68

Marcus Ekdahl 393 26

Viktor Klemmedsson 390 23

Maja Bucher 387 19

2 Halland 1164 63

Moa Nilsson 393 23

Erik Sahlin 388 23

Jonathan Röjgren 383 17

3 Västerbotten 1157 61

Nicolle Nygren 392 28

Hanna Lundin 384 18

Erika Bergqvist 381 15

4 Västmanland 1153 62

Josefine Lindfors 395 26

Oscar Wässman 391 23

Kajsa Fredriksson 367 13

5 Småland 1153 65

Amanda Carlsson 387 23

Josefin Andersson 384 20

Hannah Göransson 382 22

6 Värmland 1138 56

Hugo Zadewasser 385 21

Victoria Spennare-Olsson 380 18

Moa Nilsson 373 17



SM Föreningslag Juniorer, stående

1 I 16/LV 6 Skytteförening 781 46

Moa Nilsson 393 23

Erik Sahlin 388 23

2 Botkyrka Skytteförening 779 44

Ninosca Olivares 390 24

Lovisa Bjare 389 20

3 Umeå Skf 1 776 46

Nicolle Nygren 392 28

Hanna Lundin 384 18

4 Nässjö Skyttegille 774 45

Ellen Mörberg 390 25

Josefin Andersson 384 20

5 Skabersjö Skytteförening 772 36

Maja Bucher 387 19

Emy Nyberg 385 17

6 Skabersjö Skytteförening 769 42

Linn Bartilson 387 23

Alexander Nyberg 382 19

7 Björksta Ungdomsskytteförening 768 40

Oscar Wässman 391 23

Frida Björklund 377 17

8 Umeå Skf 2 765 32

Helena Dreyer Perkiömäki 384 17

Erika Bergqvist 381 15

9 Värnamo Skytteförening 756 28

Viktor Johansson 385 19

Tony Björnsson 371 9

10 Tvååkers Skyttegille 756 35

Jonathan Röjgren 383 17

Oskar Kling 373 18

11 Gullabo Skytteförening 753 34

Amanda Carlsson 387 23

Nora Olsson 366 11

12 Arvika Skyttegille 753 34

Jesper Nilsson 380 17

Moa Nilsson 373 17

13 Hållnäs Skf 748 25

Julia Johansson 383 17

Wilma Wadman 365 8

14 Skog-Ekshärad Skf 736 29

Hugo Zadewasser 385 21

Anton Lind 351 8



SM Distriktslag Veteraner, stående

1 Skåne 1122 41

Ingemar Månsson 383 17

Anders Bucher 379 16

Ingemar Hall 360 8

2 Småland 1115 32

Mikael Andersson 376 13

Kattis Andersson 370 8

Annika Arvidsson 369 11

3 Västsvenska 1060 19

Lolo Ramsing 363 9

Christer Grund 357 7

Lars Erik Bjuhr 340 3



SM Distriktslag Seniorer, sittande

1 Skåne 2118,1 194

Daniel Malmqvist 425,6 40

Peter Grenander 425,1 39

Sarah Nilsson 423,4 40

Emelie Johansson 422,4 36

Andreas Christensson 421,6 39

2 Västmanland 2101,5 188

Annelie Welander (Vet) 421,9 39

Håkan Persson (Vet) 420,9 39

Malin Björklund 420,5 37

Nathalie Hyytiäinen 419,7 37

Satu Lamminniemi 418,5 36

SM Distriktslag Veteraner, sittande

1 Småland 1258,4 107

Jill Wremert 420,4 36

Annika Arvidsson 419,7 36

Sören Henrysson 418,3 35

2 Skåne 1256,2 103

Ingemar Hall 420,2 35

Gun Tarland 418,2 33

Östen Tarland 417,8 35

3 Västsvenska 1201,3 56

Christer Grund 410,3 26

Lars Erik Bjuhr 399,8 18

Åke Lewensjö 391,2 12



SM Föreningslag sittande

1 Ystads Skyttegille 847,8 80

Ann Pettersson 424,4 40

Sarah Nilsson 423,4 40

2 Ystads Skyttegille 847,6 77

Peter Grenander 425,1 39

Annika Grenander 422,5 38

3 Vellinge Skytteklubb 845,8 75

Daniel Malmqvist 425,6 40

Ingemar Hall (Vet) 420,2 35

4 Vellinge Skytteklubb 844,0 75

Emelie Johansson 422,4 36

Andreas Christensson 421,6 39

5 Gamleby Skyttegille 841,8 73

Mikael Andersson 421,4 37

Jill Wremert (Vet) 420,4 36

6 Ludvika Skytteförening 841,7 76

Peter Engvall 421,8 39

Stefan Bengtsson 419,9 37

7 Björksta Ungdomsskytteförenin 841,4 76

Malin Björklund 420,5 37

Håkan Persson (Vet) 420,9 39

8 Virsbo Skytteförening 838,2 73

Nathalie Hyytiäinen 419,7 37

Satu Lamminniemi 418,5 36

9 Algutsrums Skytteförening 836,9 70

Peter Fransson (Vet) 419,7 36

Helén Johansson 417,2 34

10 Eslövs Skyttegille 836,7 70

Thomas Jogmark 419,2 38

Mattias Jogmark 417,5 32

11 Trollhättans Skarpskyttefören 836,3 70

Peo Andersson 420,1 37

Håkan Röös (Vet) 416,2 33

12 Vellinge Skytteklubb 836,1 67

Håkan Christensson 419,5 37

Carina Christensson 416,6 30

13 Trelleborgs Sportskytteklubb 833,5 65

Karolin Larsson 417,8 33

André Friman 415,7 32

14 Kvibergs Skytteförening 833,4 72

Lolo Ramsing 417,5 39

Pontus Rinaldo 415,9 33

15 Värnamo Skytteförening 831,7 72

Per Carlsson (Vet) 416,2 37

Gunnar Jakobsson (Vet) 415,5 35

16 Värnamo Skytteförening 831,0 62

Sören Henrysson (Vet) 418,3 35

Björn Bjarnsson (Vet) 412,7 27

17 Älmhults Skytteförening 830,0 66

Camilla Oskarsson 415,1 33

Thommy Jonasson 414,9 33



18 Värnamo Skytteförening 828,0 59

Leif Danielsson (Vet) 414,2 27

AnnChristin Danielsson (Vet) 413,8 32

19 Skyllbergs Skytteförening 825,9 58

Kjell Fridh (Vet) 413,8 33

Anders Carlqvist (Vet) 412,1 25

20 Umeå Skf 816,2 54

Claes-Göran Johansson 417,5 35

Joachim Lundgren 398,7 19

21 Öckerö Skytteförening 810,1 44

Christer Grund (Vet) 410,3 26

Lars Erik Bjuhr (Vet) 399,8 18

22 Kvibergs Skytteförening 805,4 45

Susanne Lundevaller (Vet) 414,2 33

Åke Lewensjö (Vet) 391,2 12


